Band X., Nr. 4265, Seite 53-54

Schwester Mechthild, die Tochter des weiland Walter Hellekûn, Bürgers in Reutlingen, übergibt in Form einer Schenkung unter Lebenden dem Esslinger Bürger Konrad Huser ihren Besitz in der bestimmten Erwartung, dass er ihr dafür den nötigen Unterhalt gewähren wird und dass seine Frömmigkeit ihr Schätze im Himmel verschaffe (cum in temporalibus viri discreti domini Cûnradi dicti Huser civis in Esselingen magna sit industria et in spiritualibus sua devotio sit perfecta, pecuniam coram viro discreto Berhtoldo dicto Schongower per manus predicti Cûnradi meo nomine depositam, item vinum et frumentum et quaslibet res alias apud honestam viduam Mehthildim dictam Cnobelöchin et apud dominum Rûdegerum dictum Rûpreht depositas, itemque quadraginta libras denariorum Hallensis monete mihi ex parte curie de Bernloch seu ex parte monasterii Minoris Augie debitas cum omnibus predictarum rerum lucris seu fructibus presentibus et futuris et cum omni usufructu, qui exnunc in posterum a curia mea sita in Smidehain ac a vineis apud Metingen Bri et Brage¹ sitis poterunt provenire, in manus prefati domini Cûnradi donatione inter vivos simpliciter erogavi et ergo litteras per presentes, presumens itaque vehementer, quod memorati domini Cûnradi bona fides mihi non deficiat in temporalibus necessariis et quod mihi thesauros in celis eius devotio thesaurizet).

 Sane in premissorum omnium evidentiam litteras hinc inde confectas sigillo universitatis civium in Esselingen placuit communiri, virorum religiosorum fratris Eberhardi prioris, fratris Ülrici supprioris, fratris Waltheri et fratris Baldemari ordinis Predicatorum domus in Esselingen, Rûldolfi dicti Hasenzagel et Truhliebi dicti de Hallis atque iuratorum aliorum de Esselingen omnium testimonio accedente.

 Actum et datum in curia Predicatorum domus predictae, anno domini MCCLXXXII., IIII. nonas Julii, indictione V.

Esslingen, 1292. Juli 4.

Nach Abschrift auf Perg. aus dem Anfang des 14. Jahrhunderts.

¹Prag, Flur in Stuttgart.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

StA Ludwigsburg

Signatur/Titel des Originals:

B 172 U 4

Überlieferung und Textkritik:

Pergamentkopie zusammen mit einer Urkunde von 1318 April 25.

Regesten:

ADOLF DIEHL (BEARB.): Urkundenbuch der Stadt Esslingen, 2 Bde., Stuttgart 1899-1905 (Württembergische Geschichtsquellen 4 bzw. 7), Bd. 1, S. 97, Nr. 244 (unvollständig).

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Esslingen

Ortsindex:

Bernloch Wohnplatz (16051)
 Bernloch, Hohenstein, RT
 Brie (Brie-Altenburg) Aufgegangen (21492)
 Brie (Brie-Altenburg), Stuttgart, S, A
 Esslingen am Neckar Wohnplatz (331)
 Esslingen am Neckar, ES
 Mettingen Wohnplatz (339)
 Mettingen, Esslingen am Neckar, ES
 Reutlingen Wohnplatz (15981)
 Reutlingen, RT
 Schmiden Wohnplatz (1343)
 Schmiden, Fellbach, WN
 Schwäbisch Hall Wohnplatz (3361)
 Schwäbisch Hall, SHA
 Weißenau Wohnplatz (20163)
 Weißenau, Ravensburg, RV